Nytt frdn Nyhems Fiber, ekonomisk
forening

Vi tackar for att du valt att vara medlem i var férening! NYHEMS FIBER

Féreningen arbetar med att ta fram snabbt fiberndt ftill Grétingen, Nyhem, Lugnvik,
HAvdsjd, Sunnerd, Ulvsjo, Dockmyr och Gastsjé. Den totala kostnaden har réknats fram
for nuvarande 100 medlemmar och hamnar pd lite dver 5 millioner kronor och innehdl-
ler ndstan 65 000 meter med fiberkabel. Ansékan om stéd har IGdmnats in till Lansstyrel-
sen och virdknar med 50% i bidrag for byggandet.

Fiberndtet kommer att ge alla medlemmar tillgéng fill snabbt bredband, telefoni och
TV, allt i samma kabel.

Nu avvaktar vi beslut p& var ansdékan, men under fiden férbereds avtal med berdrda
markdgare samt inhdmtning av anbud fér att Idgga kabeln i mark och vatten. Nar allt
ar klart kallas alla medlemmar fill ett stormote for en presentation av projektet. Under
tiden far ni gdrna prata med grannar som inte tagit beslut om medlemskap &n. Har ni
n&gra fragor sé ta kontakt med véra byombud.

Byombud

Grétingen  Anders Lundqvist anders.olov.lundqvist@gmail.com 0702 38 01 22
Nyhem Ronny Hjelm ronny.hjelm@telia.com

Nyhem Magnus Berggren lynxst@spray.se 0705 89 25 98
Lugnvik Lugnvik Sven-Ove Svensson sven-ove.svensson@telia.com 073051 91 08
Havdsjo Gunnar Eriksson annegunnar@hotmail.com 0693 120 12
Ulvsjd Tommy Persson ulvsjon@hotmail.com 0703 44 47 99
Dockmyr  Lars Ake Henriksson henrikssonidockmyr@hotmail.com 0703 14 21 66
Dockmyr  Lasse Granbacka lasse.granbacka@gmail.com 0705 79 03 07
Gastsjé Kalle Holmberg kalle.holmberg@octowood.se

Gastsjo Fredrik Staaf fredde.staaf@gmail.com

Hdalsningar fr&n

Ordférande i Nyhem Fiber



